

# Laxtimbal, 80 g

**Uppgiftslämnare:**

Vital Ernæring As

**Varumärke:**

Sooft Meals

**Artikelbenämning:**

Laxtimbal, 80 g

**Förpackningsstorlek:**

40x80 g

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

LAX (vildlax, 48%), GRÄDDE (15% fett) med gelatin (30%), FÄRSKOST (17%), HÖNSPROTEIN, modifierad tapiokastärkelse, kryddor (innehåller SENAP), socker, ätbara kryddor (vegetabiliskt protein, salt), dextros, naturlig arom.

**DABAS Produktklassificering:**

206415046515 / Djupfryst -- Fisk- och skaldjursprodukter --  
Timbaler -- Timbaler

**Marknadsbudskap:**

Puré - som håller formen. För människor med tugg- och sväljsvårigheter. Enkel integrering i kökets rutin | Styckfrysta bitar, och därmed lätt att portionera | Färdigkryddat | Behöver bara portioneras och värmas upp | Genom att tillsätta olika typer av såser som man vanligtvis använder i köket får man en meny med välkända smaker

**Övrig information:**

Puré - som håller formen. För människor med tugg- och sväljsvårigheter.

**Min enheter/förpackning:**

40

**Max antal minsta enheter/förpackning:**

40

**Tillverkningsland:**

## Näringsvärde

---

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Basmängd:</b>	Per 100 gr
Energi:	804 kJ
Energi:	192 kcal
Fett:	13,72 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	4,18 g
Kolhydrat:	2,75 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	0,32 g
Protein:	14,47 g
Salt (NaCl):	1,09 g

## Uppgiftslämnare

---

Namn:	Vital Ernæring As
Org.nr:	988551627
GLN:	7080001073992
Adress:	Heggelibakken, 2 0375 Oslo
Telefon:	+47 92402487
Hemsida:	<a href="http://www.softmeals.se">http://www.softmeals.se</a>

## Övrigt

---

## Kravspecifikation

---

## Märkning

---

### Allergener

---

#### Laktos Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

---

Namn:	WULFF Fleisch- und Wurstwaren
Adress:	HermannLönsWeg 39D-48291Telgte D-4829 Telgte
Hemsida:	<a href="http://www.wulff-fleischwaren.de/">http://www.wulff-fleischwaren.de/</a>

## Förvaring

**Temperatur (°C):** Max: -18 °C

**Total hållbarhet (dagar):** 540

**Min. hållbarhet från lev. (dagar):** 320

**Förvaringsinstruktioner:** Min 18,00 °C

**Användningsinstruktioner:** Utmärkt till samtliga uppvärmningsmetoder. Den angivna tiden är ca: tid. Typ av utrustning och märke är varierande. E: (från upptinat tillstånd) 1000 W = 1 min. 600 W = 1,5 MOBILT SYSTEM (BRICKA) ca 30 min efter upptining, KOMBIUGN ca 20 min under lock

## Tillagning

**Näringspåstående:** (Rekommenderat dagligt intag %)

## Basnivå

**Artikelbenämning:** Laxtimbal, 80 g

**Varumärke:** Sooft Meals

**Förpackningsstorlek:** 40x80 g

**Artikelns identitet, GTIN:** 04260124951060

**Leverantörens artikelnummer:** 500106

**Hyllkantskvittotext:** Laxtimbal

**GPC Produktklassificering:** 10000613

**Sökbegrepp E-handel:** Puré - som håller formen. För människor med tugg- och sväljsvårigheter.

**Är förpackningen returnerbar:** Nej

**Skattesats:** 12,00 %

**Skattetyper:** Mervärdesskatt

### FÖRPACKNING:

• **Förpacknings-/kollityp:** Låda

• **Antal enheter:** Styck

### LIVSLÄNGD:

• **Total hållbarhet (dagar):** 540

• **Min. hållbarhet från lev. (dagar):** 320

### FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 3400 gram

• **Förpackningens innehåll / nettoinnehåll:** 3200 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** gram

• <b>Jämförmängd kod:</b>	Per kilogram
• <b>Variabelmåttsvara:</b>	Nej
<b>MÅTT:</b>	
• <b>Artikelns bredd:</b>	297 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	236 mm
• <b>Artikelns höjd:</b>	105 mm
<b>KORT MARKNADSBUDSKAP:</b>	
Marknadsbudskap kort:	<ul style="list-style-type: none"><li>• Puré - som håller formen. För människor med tugg- och sväljsvårigheter.</li></ul>
<b>LEVERANS OCH KÖP:</b>	
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2017-12-07
Konsumentartikel:	Nej
<b>Ingår i:</b>	144 st Toppnivåförpackningar 07090042880183

<b>Artikelbenämning:</b>	Laxtimbal, 80 g
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	07090042880183
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	500106
<b>GPC Produktklassificering:</b>	10000613
<b>FÖRPACKNING:</b>	
• <b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Pall
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
<b>PACKMÖNSTER:</b>	
• <b>Lav/pall:</b>	15 st
• <b>Förpackningar/lav:</b>	13 st
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	161 000 gram
• <b>Artikelns bredd:</b>	800 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	1 200 mm
• <b>Artikelns höjd (inkl pall):</b>	1 719
• <b>Artikelns lavhöjd:</b>	160
<b>Variabelmåttvara:</b>	Nej
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2017-12-07
<b>Användningsinstruktioner:</b>	Utmärkt till samtliga uppvärmnings metoder. Den angivna tiden är ca: tid. Typ av utrustning och märke är varierande. E: (från upptinat tillstånd) 1000 W = 1 min. 600 W = 1,5 MOBILT SYSTEM (BRICKA) ca 30 min efter upptining, KOMBIUGN ca 20 min under lock
<b>Består av:</b>	144 st Basnivåförpackningar 04260124951060

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.  
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi ([info@delfi.se](mailto:info@delfi.se)).

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2017-12-28